UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTH

V/v phối hợp chỉ đạo trong

công tác quản lý thuế

Quảng Ngãi, ngày     tháng 10 năm 2025

              Kính gửi: Thuế tỉnh Quảng Ngãi

Ngày 20 tháng 10 năm 2025, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số

4347/CT-VP ngày 10 tháng 10 năm 2025 của Cục Thuế về việc phối hợp chỉ đạo

trong công tác quản lý thuế (văn bản gửi liên thông trên hệ thống Ioffice).

Thực hiện quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển Công văn nêu trên để Thuế tỉnh Quảng Ngãi chủ trì, phối

hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh

phối hợp chỉ đạo trong công tác quản lý thuế thuộc thẩm quyền quản lý theo đề

nghị của Cục Thuế tại Công văn nêu trên; hoàn thành trước ngày 28 tháng 10

năm 2025.

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh trao đổi để Thuế tỉnh biết, quan tâm phối

hợp hoàn thành nhiệm vụ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Cục Thuế (báo cáo);

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP Trà Thanh Trí;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, KTTHPTNT

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trà Thanh Trí

		2025-10-21T17:39:41+0700

		2025-10-22T07:47:33+0700

		2025-10-22T08:15:18+0700

		2025-10-22T08:14:55+0700

		2025-10-22T08:14:55+0700

		2025-10-22T08:15:57+0700

		2025-10-22T10:06:02+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!